pfiloha €. 1
v Praze dne 29.11.2016

Rozpis ukazatel(l pro sestavu rozpoc¢tu na rok 2017
pro: Gymnézium, Praha 9, Ceskolipska 373

ORJ 0416

Zavazné ukazatele

Neinvesti¢ni transfer MSMT UZ 33353
z toho:

Prostfedky na platy

Ostatni osobni naklady

Odvody pojistného

PFfimé ostatni neinv. naklady

Neinvesti¢ni pfispévek HMP UZ 00091
z toho odpisy v hlavni €innosti

Neinvestiéni prostfedky celkem

Limit prostfedkd na platy
Limit pro odpisovy plan

|Limit poétu zaméstnancl

Xi--

v tis. K&
ODPA
3121
28 261,0

20 259,0
120,0

7 335,0
547,0

5289,0
1987,0

33 550,0

20 259,0
1987,0

pfepoctené osoby
64~0|

finan€ni a spravy majetku



Hlavni mésto Praha
Odbor rozpoc€tu Magistratu hl. im Prahy

Marianské nam. 2, Prahal

Vyfizuje:
Schmied

Gymnéazium

Ceskolipska 373

190 00 Praha 9

v Praze dne 27. 2. 2017

Véc: zavazné ukazatele rozpo&tu NIV - normativni rozpis 2017

3121
Gymnazia

Gymnazium (4leté)

ped.:

Gymnazium (8leté) nizsi st.

ped.:

Gymnéazium (8leté) vyssi st.

ped.: 20.79

Gymnazium (8leté) vyssi st....

Platy ost. (narok.)

odecet sluzeb

Uprava ONIV - prov.

Najemné

PARAGRAF

NPp 47.29
SPp 46.97
3141

Skolni stravovani

§J-ZS (jidelna) do 500

104 z.

9.19 ost.: 2.04

236 Z.

16.98 ost.: 4.63

239 Z.

ost.: 4.69

27

pocet ped.: 0.01

pocet ost.: -1.40

CELKEM
NPo 11.36
SPo 9.96

395 Z.

pocet ost.: 6.25

PLATY
Odvody
FKSP
3 863 046
1313 436
77 261

7 304 157
2483 413
146 083

8 753 661
3017 044
175 073

3774
1284
75

- 282 353
-96 000
-5 647

19 642 285
6 719 177
392 845

PLATY

Odvody

FKSP
1132 500
385 050
22 650

Platy ped. Platy ost. ONIV pfimé
OPPP ped. OPPP ost.  ONIV provozni
ONIV celkem

3 468 306 394 740 86 320

86 320

6 408 252 895 905 227 032
227 032

7 846 146 907 515 198 370

120 000

198 370

3774 84

84

- 282 353

5289 000

5289 000

250 000

250 000

511 806

17 726 478 1915 807 5 539 000
120 000 6 050 806
Platy ped. Platy ost. ONIV pfimé
OPPP ped. OPPP ost.  ONIV provozni
ONIV celkem

1132 500 26 860

26 860

OPPP
Celkem odvody
CELKEM

1390 697
5 340 063

2 629 496
10 160 685

120 000
3192 117
12 264 148

1359
5217

- 101 647
- 384 000

5 289 000

250 000

120 000
7 112 022
32 925 113

OPPP

Celkem odvody
CELKEM

407 700
1567 060
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SJ-SS,VOS (jidelna) do 500

PARAGRAF CELKEM

NPp
SPp

328 Z.

pocet ost.: 5.38

NPo
SPo

ROZPOCET NIV 2017:
SKOLA CELKEM

CELKEM
NPp 47.29
SPp 46.97

NPo
SPo
SP celkem

feditel Skoly

11.63
11.63

22.99
21.59
68.56

974 856
331 451
19 497

2 107 356
716 501
42 147

PLATY
Odvody
FKSP

21 749 641
7 435 678
434 992

Platy ped.
OPPP ped.
celkem

17 726 478
120 000

974 856

2 107 356

Platy ost.
OPPP ost.
celkem

4 023 163

22 304

22 304

49 164

49 164

ONIV pfimé
ONIV provozni
ONIV

560 970
5 539 000
6 099 970

Ing. Zdena Javornicka

zastupkyné feditele Magistratu

350 948
1348 108

758 648
2915 168

OPPP
Celkem odvody
CELKE

120 000
7 870 670
35 840 281
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